
【クッキーバイキング開催詳細】 最新:2025年4月

店名 開催日

秋田トピコ店 毎日 10 : 00 ～ 19 : 30 （ 最終受付 18 : 30 ）

⾧岡ココロ店 平日のみ 10 : 00 ～ 18 : 30 （ 最終受付 17 : 30 ）

柏スカイプラザ店 平日のみ 13 : 00 ～ 19 : 00 （ 最終受付 17 : 30 ）

大田原東武店 土日祝日のみ 10 : 00 ～ 18 : 30 （ 最終受付 17 : 30 ）

名古屋パルコ店 毎日 10 : 00 ～ 20 : 30 （ 最終受付 19 : 30 ）

阿倍野ごちそうビル店 毎日 10 : 00 ～ 20 : 00 （ 最終受付 19 : 00 ）

トキハわさだタウン店 土日祝日のみ 10 : 00 ～ 19 : 30 （ 最終受付 18 : 30 ）

【お知らせ】
＊事前予約は承っておりません。ご来店いただいた順にご案内させていただきます。
＊当日の店舗の状況によりましては、やむを得ず、急きょ開催時間を変更・開催を中止させていただく場合がございます。
＊当日の開催・混雑状況等につきましては、事前に店舗へお問い合わせいただけますと幸いでございます。

開催時間 備考

1日あたり10組様限定（先着順）
4月29日(火)～5月6日(火):休止

混雑時には整理券を配布いたします。

～柏スカイプラザ店をご利用のお客様へ～
【1日あたり10組様限定（1時間に2組様（1組４名様まで）】でご案内いたします。受付は12:30～開始いたします。店舗にお
越しいただきました順で受付いたしますため、受付が10組様に達した場合はあいにくご利用いただけません。また、ご利用の開始時間
はお選びいただけませんので何卒ご了承くださいませ。
【1時間につき2組様限定】のご利用のため、2組様ご利用中の場合は空席がございましてもご案内できかねてしまいます。ご案内まで
お時間を頂戴してしまう恐れがございますが、あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。
詳しくは店舗スタッフまでお尋ねください。


